
 

 

          Till alla medlemmar i  Södra Åstöns Vägförening    Sörsidan 250914 

 
Här kommer lite information från oss i styrelsen. 
Vi i styrelsen har nu haft ett höstmöte och här kommer lite information om vad vi 
diskuterade. Hela styrelsen var närvarande (se kontaktuppgifter sist i detta brev). 
Vi informerade,diskuterade tillsammans ett antal frågor om och kring våra vägar 
Vi har fått mycket positiv respons och frågor om detta “medlemsbrev” och det 
känns därför bra att fortsätta med det. Styrelsen vill hålla alla delägare i vår 
Vägförening informerade om vad som händer och sker härute och då är detta brev 
ett lämpligt sätt att sprida information så alla har hört och vet om samma sak. 

Genomgång ekonomin 

Ekonomin är i balans och vi känner oss nöjda med hur vi följer uppsatt budget. Vi 
har inte haft så stora utgifter än. De kommer efter att vi slagit dikeskanterna och 
förstås efter kommande vinters snöröjning. 
Vi håller på med en översyn av vårt bokföringsprogram för att underlätta för alla 
att läsa balans och resultaträkning. Vi kommer även att göra klart med en annan 
bank för bättre ränta. 

Klippning av dikeskanter och lagning av sprickor i asfalten 
Några har undrat varför inte våra diken är klippta än? Sommarens mycket varma 
väder har gjort att flera väghållare har skjutit på klippningen av vägkanter utifrån 
risken för bränder. Vi har bokat entreprenör för att klippa våra dikeskanter och det 
ska ske under slutet av september. 
Som flera av er har märkt så var det helt plötsligt mycket med fin sand liggande 
på vägen. Det var Svevia som på vårt uppdrag utförde lagning av sprickor efter 
Södra Åstövägen genom skogen. Man fyllde igen sprickorna med nån form av 
svart asfalt och lägger då på sand som täckningen. Nu ska detta förhoppningsvis 
hålla vattnet borta från att tränga ner i sprickorna och därmed undanröja risken att 
den fryser sönder i vinter/vår 
 
Vet vi något mer om den kommande skogsavverkningen ? 
Vi i styrelsen har inte någon mer information om tider etc för skogsavverkningen. 
Det vi är informerade om, är att skogsägaren kommer att bredda vändplanen uppe 
vid sandhuset, för att timmerbilarna skall kunna vända lättare där. 



Några viktiga beslut som vi tog på mötet 
●​ Ibland görs förändring av andelstal för en fastighet. Man går exempelvis 

från att vara fritidsboende till att vara fast boende. Dessa förändringar 
skall anmälas till Lantmäteriets Andelsregister. Detta gör vägföreningen. 
Kostnad för detta på c:a 700:- måste föreningen betala till Lantmäteriet. 
Styrelsen beslutade att denna kostnad ska varje fastighetsägare i 
föreningen själva stå för och debiteras av föreningen. 

●​ Årsstämman beslutade att styrelsen skulle köpa in och sätta upp en 
hjärtstartare inom området. Detta arbete fortgår och vi undersöker nu om 
detta uppdrag kan kompletteras med en HLR utbildning för er 
medlemmar. Vi har ett par offerter för hjärtstartare som vi tittar på. Vi 
återkommer om detaljerna kring placering etc 

●​ Sandhuset kommer att repareras,då väggen i bakkant är trasig 
●​ Översyn av placeringen av Sandlådorna kommer att ske. Några kommer 

att flyttas och ev utökas med en eller två nya. 
●​ Översyn och uppdatering av hemsidan,vad gäller de olika gruppernas 

ansvar för utsättning/intagning av vägpinnar,kommer att göras. 
●​ Översyn av våra mötesplatser kommer att ske under senhösten 

 
Några viktiga “uppmaningar” till oss medlemmar 

●​ Försök att inte använda dikeskanterna vid möten. På ett par platser 
behöver vi att komplettera dikeskanten då den rasat efter körning där.       
Vi får hjälpas åt och istället backa till eller vänta vid mötesplatserna,om 
det blir för trångt. 

●​ Nu har vi alla fått två nya fina “soptunnor”. De är stora och en gång i 
månaden ska bägge två ställas ut. Det kommer att bli trångt under vintern 
när David Andersson, vår snöröjare, ska ploga vägen. Så bara en 
uppmaning att tänka på att det finns plats för plogbilen,när ni ställer ut 
tunnorna. 

●​ Behöver ni av någon anledning nyckel till “bomvägen” så har 
Vägansvarig Göran Thörnblom och undertecknad,Sten Bodin,varsin 
nyckel. Det gäller nog främst under tiden vägen är avstängd för tung trafik 
men kan förekomma även vid annan tidpunkt. 

 
Så… Detta är ett informationsbrev från styrelsen. Vi har som mål att skicka ut 
några rader efter varje styrelsemöte. Det kanske inte alltid finns något intressant 
att skriva om, men i det fallet så skriver vi just det!  
Nästa styrelsemöte är 26 oktober i Fiskareföreningens stuga vid Färja 
 
Många vänliga hälsningar från oss i styrelsen     gnm Sten Bodin 



 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Annica Thörn Åhlén ​ 070 - 748 74 87 ​ annicat1967@outlook.com ​ ​ kassör 
Karin Strömgren ​ 070 - 293 70 50​  karin.stromgr@hotmail.com ​​ suppleant 
Thomas Lindbäck ​ 070 - 559 78 20 ​ tompa1958@live.com ​ ​ ledamot 
Gunvor Rydgren​ 070 - 377 02 10 ​ gunvorrydgren98@gmail.com ​ sekreterare 
Göran Thörnblom ​ 070 - 698 50 92 ​ gorantornblom@telia.com vägansvarig,suppleant 
Åke Jansson ​ ​ 070 - 331 58 49 ​ ake.jansson@bahnhof.se ​ ​ ledamot 
Sten Bodin ​ ​ 070 - 674 09 66 ​ bodinsten@gmail.com ​ ​ ordförande 
 
 
 


	Genomgång ekonomin 
	Klippning av dikeskanter och lagning av sprickor i asfalten 

